平成　　年　　月　　日

指定管理者
みはらしの丘ミュージアムパーク管理運営企業体
　　　　　　印
株式会社山形環境エンジニアリング
代表取締役　遠 藤 正 幸    殿

都市公園利用料金減免申請書都市公園使用料減免申請書
　次のとおり山形県都市公園条例第15条の４第５項の規定による利用料金の減免を受けたいので申請します。

	都市公園名
	蔵王みはらしの丘ミュージアムパーク

	使用の目的及び内容

	利用料金の減免を受
けようとする事由

	使用期間
	平成　　年　　月　　日から　平成　　年　　月　　日まで

	利用料金

	減免の額

	備考

住　　　　　所

氏名又は名称

及び代表者氏名

職　　　　　業

電　話　番　号

（文書管理番号：Z-006　改訂年月日：2013.1.24　版番号：2）